

Orzech laskowy w karmelu kremie orzechowym i czekoladzie Toffifee 125 g (15 sztuk)



Cena: 9,37 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	10 sztuk
Producent	STORCK

Opis produktu

Toffifee Orzech laskowy w karmelu kremie orzechowym i czekoladzie 125 g (15 sztuk)

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać także migdały, orzeszki ziemne i inne orzechy.

Składniki

cukier, tłuszcze roślinne (palmowy, shea), orzechy laskowe, syrop glukozowy, produkt z serwatki (z mleka), substancja utrzymująca wilgoć: syrop sorbitolowy, miazga kakaowa, mleko zagęszczone odtłuszczone, zagęszczona słodka serwatka (z mleka), laktoza (z mleka), kakao niskotłuszczowe, tłuszcz kakaowy, tłuszcz mleczny, odtłuszczone mleko w proszku, syrop sacharozowy, emulgator: lecytyny (soja), sól, aromaty

Wartości odżywcze

Na 100 g

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Orzech laskowy (10%) w karmelu (41%), kremie orzechowym (37%) i czekoladzie (12%).

Marka

Toffifee

Marka producenta

Marka: Storck

Marka standaryzowana

Marka: Toffifee

Adres firmy

ul. Przyokopowa 26 01-208 Warszawa

Opis produktu

Tyle dobrego zawarte jest w Toffifee: chrupiące orzechy laskowe w karmelu z kremem orzechowym i małym dodatkiem smacznej czekolady - kombinacja, w której każdy znajdzie coś dla siebie!

O marce

Gwarancja: Toffifee jest produkowane pod ścisłą kontrolą jakościową i powinno dotrzeć do Państwa w doskonałym stanie. Pomimo to, gdyby mieli państwo jakiegokolwiek zastrzeżenia, prosimy o przesłanie produktu wraz z opakowaniem i podaniem daty i miejsca zakupu na adres dystrybutora.

Nazwa firmy

Storck Sp. z o.o.

Zalecenia dla alergików

Migdały: Może zawierać

Orzechy laskowe: Zawiera

Mleko: Zawiera

Orzechy: Może zawierać

Orzeszki ziemne: Może zawierać

Soja: Zawiera

Przechowywanie

Chronić przed ciepłem!

Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Rozmiar opakowania

125

Jednostka (tekst opisowy)

g

Średnia miara

Średnia miara (e)

Informacje o recyklingu

Opakowanie: Nadające się do recyklingu

Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Gramów

Kraj

Kraj produkcji: Niemcy

Rodzaj opakowania

Typ: Karton

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 125

Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 110

Wymagana szerokość na półce: 175

Wymagana głębokość na półce: 22

Waga

Waga brutto: 150

Sprzedaż jednostkowa

Wysokość: 110

Szerokość: 175

Głębokość: 22

Opakowanie logistyczne

GTIN: 04014400194906

Pochodzenie

Tekst dowolny o pochodzeniu: Wyprodukowano w Niemczech

Liczba użyć

Liczba czynności użycia. sztuk/sztuki 15

Adres producenta

AUGUST STORCK KG Waldstr. 27 D-13403 Berlin Niemcy

Adres zwrotny

Storck Sp. z o.o. ul. Przyokopowa 26 01-208 Warszawa www.storck.pl
www.toffifee.com

Adres dystrybutora

Storck Sp. z o.o. ul. Przyokopowa 26 01-208 Warszawa

Adres internetowy

www.storck.pl, www.toffifee.com

Języki na opakowaniu

polski

Język produktu

Główny język opisu: polski

Język danych: polski

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna: Orzech laskowy w karmelu kremie orzechowym i czekoladzie